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REQUISITOS o —
FECHA: 6 | 2023
MM AAPA

INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-036-2023

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PERFIL CARGO 4044-11

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

L]

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL [ X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

SUBDIRECCION GENERAL DE ATENCION MEDICA Y DOCENCIA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
2 |ANA RUBIELA BELISARIO NAVEO CUMPLE REQUISITOS
3 |ANA MARIA VERGARA SABOGAL CUMPLE REQUISITOS
4 |ANDRES GIOVANNI GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
5 |ANGIE JULIETTE SANCHEZ PULIDO CUMPLE REQUISITOS
6 |ANGY CAROLINA TORRES BOCACHICA CUMPLE REQUISITOS
7 |CARMEN SOFIA RIANO CUMPLE REQUISITOS
8 |CLARAINES RODRIGUEZ RAMOS CUMPLE REQUISITOS
9 |DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
10 |DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
11  |DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS
12 |DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
13 |EDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE REQUISITOS
14 |EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
15 |ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS CUMPLE REQUISITOS
16 |ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
17 |GINA JASBLEIDY MURCIA JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS
18 |GYSETH TATIANA SANTA MURILLO CUMPLE REQUISITOS
19 |HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REQUISITOS
20 |IVON YAMILE RIVEROS CORTES CUMPLE REQUISITOS
21 |JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
22 |JEFERSSON VALDES BOCACHICA CUMPLE REQUISITOS
23 |JENNIFER GONZaLEZ PARDO CUMPLE REQUISITOS
24 [JENNY CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ CUMPLE REQUISITOS
25 |JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITCS
26 |JESSICA PATRICIA CHAMORRO HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS
27 |JESSICA PAOLA GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
28 |JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
29 |JOHANA CRUZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
30 JJUAN DIEGO MARTINEZ MORA CUMPLE REQUISITOS
31 |JUAN DIEGOQ NIRO ORELLANOS CUMPLE REQUISITOS
32 |JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
33 [JULIAN ALEJANDRQ LOZANO PENA CUMPLE REQUISITOS
34 |JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS
35 |KAREN LORENA MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
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36 [KAROL DANIELA HUERTAS VERGARA CUMPLE REQUISITOS
37 |LAURA VANESA HERNANDEZ BOBADILLA CUMPLE REQUISITOS
38 |LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
39 |[LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON CUMPLE REQUISITOS
40 |LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
41 |MARGARETT MORALES ALBADaN CUMPLE REQUISITOS
42 |MARGIE ESTEFANY AYA PICO CUMPLE REQUISITOS
43 |MARTHA RUT CAMPOS CARDONA CUMPLE REQUISITOS
44 |MILENA CARMENZA PEREZ SALAMANCA CUMPLE REQUISITOS
45 |NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO CUMPLE REQUISITOS
45 |NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
47 |NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS
48 |NOHORA EMILCE ABRIL BUITRAGO CUMPLE REQUISITOS
49 |PAULA AEJANDRA BETANCOURT VARGAS CUMPLE REQUISITOS
50 |ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
51 |SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
52 |SANDRA MILENA DUQUE PIRERQOS CUMPLE REQUISITOS
53 |SANDRA MATILDE GARCIA LUNA CUMPLE REQUISITOS
54 [SANTIAGO ROMERC GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
55 |YHON FREDY OCAMPO BRIREZ CUMPLE REQUISITOS
56 [YINETH AGUDELO NORERA CUMPLE REQUISITOS
57 |YURI TANGARIFE MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS
58 |ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
59 |ADRIANA ROCIO RAMIREZ URIAN 1. APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUGACICN BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA: i
80 JALEXA FUQUENE RAMIREZ 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
61 |ANA SOFIA ALVAREZ ROA 1. APROBACION DE CUATRO (4) ARIOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
62 |ANA CARCLINA RAMOS BARRETO 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
63 |ANA MERCEDES LIZARAZC CAMACHO 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA: )
64 |ANDREA HOYOS G6MEZ 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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NO GUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

ANDRES FELIPE GoMEZ TORRES

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCIACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

66

ANDRES SEBASTIAN DIAZ ROJAS

NG CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN GCUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE GUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

67

ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

68

ANGELICA MARIA ROSERO VERA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUE]NTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

€9

ANGIE TATIANA CHIPATECUA MARROQUIN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUBNTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACICN DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

70

ANGIE JULIANA SANCHEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUHNTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

71

ANGIE ALEJANDRA NIVIA VELANDIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

72

ANGIE MILENA GARCIA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUJACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

73

BRAYAN STIVEN REYES MONROY

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVGCATORIA

74

CARMEN JIMENA USECHE MOLINA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUEENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCGACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

75

CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUGACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA ,
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76

DANNA CATALINA SERNA CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

77

DAVID SANTIAGO MENDOZA GAMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

78

DAYRON ANDRES VARGAS REYES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

79

EDISON ARMANDO MUROZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA.:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

80

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

81

EDWIN ISIDRO VARGAS CAICEDO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

82

ERIKA DANIELA VERA FUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRQ (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

a3

INGRIT TATIANA SIERRA DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATROQ (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

a4

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

85

JENNIFER JOHANNA OSORIO SALAMANCA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

a6

JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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NG CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
87 |JHONATAN SMITH ROMERO SAAVEDRA 1. APROBACION DE CUATRO (4) A0S DE EDUCACION BASICA

EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

88 |JOHAN MANUEL COY TORRES 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

89 |JORGE SAMUEL MERCADO ORTEGA 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO GUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

90 |JUAN SEBASTIAN MARIAO MARIN 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCRACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUEINTA QUE NO
ADJUNTA:

91 |KAREN ANDREA SUAREZ RUBIO 1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCIACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

92 |KAREN BIBIANA BELTR&N GARCIA 1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO GUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

93 |KARINA GARIBELLO ANDRADE 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUElNTA QUE NO
ADJUNTA:

94 JLADY CAROLINA MUARQOZ PINZON 1. APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

95 |LEIDY DAYAN RAMIREZ SALAZAR 1. APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUHNTA QUE NO
ADJUNTA.

96 |LIGIA INES GARCIA LEON 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCUACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

97 |LUIS HERNANDO CASTAREDA PEREZ 1, APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUGACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

GTH GESTION ¥ DESARROLLO DEL TALENTO HUMANQ
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LUZMILA DEL CARMEN FLOREZ BETANCOURT

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

99

MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

100

MARIA YEICI JURADO VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

101

MARISCL PERDOMC ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRQ (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

102

MARLLELY RAMIREZ SAMANIEGO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

103

MARTHA ISABEL BECERRA BECERRA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

104

MARYORI ALEJANDRA PINEDA PASIDES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NOC
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO ({4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

105

MICHAEL DAVID SUAREZ COJI

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

106

MONICA CONSUELO MAHECHA ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOQCATORIA

107

NATHALY HOYOS GSMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

108

NINI JOHANNA PUERTO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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10¢

SANDRA PATRICIA HERNANDEZ LOZANO

NO CUMPLE REQUISITQS, TENIENDO EN CUENMTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

110

SANDRA MILENA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

111

SARA ESTHER GUZMAN GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACICN DE CUATRO (4) ANOS DE EDUC;1\CION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

112

SERGIO NICOLAS MOLANO TRIANA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

113

SILVIO ANDRES AREVALO BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

114

SOL MARITZA ZAMBRANO LLANOS

NC CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

115

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ RINCON

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

118

YEIMI MILENA RICO CACERES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

117

YEIMY KATHERINE MARTINEZ CIFUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

118

YENNI LUCERO CAMARGO MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

119

YESENIA LIZETH CESPEDES QUINTERO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. APROBACION DE GUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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Observacion: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacién académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacidn e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA:

mq.uﬂ.%

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadera Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talento Humano

ELABORO

Cargo:

Profesional Universitario

Dependencia:

REVISO PROBO

Cargo: Carga:

de Vida | aboral Vi

OTCTa ASESONd UE Pranedacion y
Sistema:

Dependencia: | Grupo Gestion de Ciclo de Vida Laboral| Dependencia: | Grupo Gestion de Ciclo de Vida Laboral

Fecha: 17-05-2022

Fecha: 24-05-2022 Fecha: 24-05-2022
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